1

江苏开放大学思想政治教育研究会文件
苏开大思政研〔2018〕3 号

关于召开江苏开放大学思想政治教育研究会

常务理事会 2018年第一次会议的通知

各市开大，校内有关部门：

经研究，定于 4月 10日至 11日在南通开放大学召开江

苏开放大学（江苏城市职业学院）思想政治教育研究会常务

理事会第一次会议。有关事项通知如下：

一、会议时间

4月 10日（周二）下午报到，4月 11日（周三）开会。

二、会议地点

南通开放大学（江苏省南通市崇川区中远路与外环西路

交叉口北 150 米）

联系人：张翔（南通）13962803228

石英（省校）18551657658

三、参会人员

研究会常务理事会全体成员、秘书长、副秘书长及相关

领导。

2

四、会议内容

讨论 2018 年工作计划和新一轮思想政治教育专项课题

项目申报工作。

五、其他事项

1.请参会人员填写江苏开放大学（江苏城市职业学院）

思政教育研究会常务理事会 2018年第一次会议回执（见附

件）并于 4月 6日发至邮箱 532990824@qq.com。联系人：

石英，电话：025-86265614，18551657658。

2.与会人员路费、住宿费自理。

附件：江苏开放大学（江苏城市职业学院）思政教育

研究会常务理事会 2018年第一次会议回执

江苏开放大学思想政治教育研究会

2018年 4月 3日

3

附件：

江苏开放大学（江苏城市职业学院）

思想政治教育研究会常务理事会 2018 年第一次会议回执

序号 单 位 姓 名 职 务 性别 联系电话

是否

带驾

驶员

备注

1

2

注：请在备注中注明住宿时间及住宿要求（单间或标间），谢谢！